ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PORTARIA SEMAD Nº 064/2011

A SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais, conforme
Decreto 051 de 07 de abril de
2009;

CONSIDERANDO o disposto no Edital do Concurso Público,

publicado em 17 de Dezembro do ano de 2008;

1 – RESOLVE DESCLASSIFICAR E EXCLUIR do Concurso Público

realizado pela Prefeitura Municipal de Macaé no ano de 2008, pelo
não comparecimento a convocação, os candidatos abaixo
relacionados, a contar da data da publicação do presente:

NOME: Cargo:

NILSA MARIA GONÇALVES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

MARCELO BARRETO GONÇALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

MAICON CONCEIÇÃO DE SALES AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

SONIA TEIXERA DA COSTA BASTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

NATHALIA THAYNE GOMES DA SILVA
NOGUEIRA

AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

CLAUDIA MARCIA RIBEIRO DE AGUIAR AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

MARGARETH ROSE DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

RICARDO DA SILVA CARVALHO AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

VIVIANE TEIXEIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

SILVIA SALVINO OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

BRUNA LOPES COUTINHO AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

CRISTINA GOMES VIANA DA SILVA  AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

PAULO SAVIO PONCE LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

DEBORA SOUZA BRAGA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

LUIZ ALEXANDRE DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

REGIANE SOUZA DA CRUZ AGENTE ADMINISTRATIVO

RENATA DUARTE DE SOUZA DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

LUANA CRISTINA LOURENÇO DE A.MEDEIROS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

TABATA OLIVEIRA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

THAIS DE ARAUJO SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CAROLINA QUINTINO TEIXEIRA BENJAMIN ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

LUNIK ALMEIDA TAVARES DE MOURA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ERICA SIMOES LEITE MAGNOTTI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

GISELE MUSI BERSOT SALLES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

MARCIO GOMES DURAN ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

HERCULES DE SOUZA DE JESUS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

WANDERSON DE SÁ PEIXOTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

GEISE WENDEROSCHK CARVALHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

VINICIUS VALADÃO ALMEIDA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

TATIANE APARECIDA MESQUITA SOARES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DANIELE DEVEZA GOMES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

GEORGE MEDEIROS PINTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

JAQUELINE CUNHA RAMIRES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CLEIDIMAR FERREIRA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DANIELLE BARBOSA NORONHA  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

RODRIGO ABREU LIMA DE FIGUEREDO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

BRUNO CABRAL PEIXOTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ANTONIO CARLOS DE AZEVEDO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

JOELMA TERESINHA DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

NICOLA TORRES BELOUHOF ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

FABIO DE CONCEIÇÃO LOURENÇO AGENTE DE DEFESA CIVIL

CELIS SANTOS REIS CONTAGE AGENTE DE DEFESA CIVIL

RAQUEL RUFF PEIXOTO PSICOLOGO

CONSIDERANDO que os candidatos foram nomeados, e na data

designada para assinatura de termo de posse e ato de investidura,
não compareceram ou não preencheram os requisitos exigidos,
conforme publicado no Edital;

2 – RESOLVE DESCLASSIFICAR E EXCLUIR do Concurso Publico os

candidatos abaixo relacionados, tendo por base o disposto no
artigo 20, parágrafo 1º e 2º da Lei Municipal 011/98:

NOME: Cargo:

MABEL CRISTINA NUNES DA SILVA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ROSILANE DE FATIMA S. DE SOUZA ALVARENGA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

PRISCILA MENDES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3

LEDA DE BARROS VIEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

JANAINA DE OLIVEIRA BRAGA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

MARIA DA CONCEIÇÃO MARIANO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ERIKA FLORENTINO ROSA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ANA CLAUDIA LOPES DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CAROLINA TEIXEIRA DE ASSUMPÇÃO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

RAQUEL SOUZA MOTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

FABIO AZEVEDO RODRIGUES AGENTE D DEFESA CIVIL

3 – RESOLVE DESCLASSIFICAR e EXCLUIR, por motivo de desistência
os seguintes candidatos:

NOME: Cargo:

GISELE BORJA RIOS DE MORAES BARBOSA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

NORMIRA FORTUNATO DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

GABINETE DA SECRETÁRIA, em 18 de maio de 2011.

CARLA MUSSI RAMOS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO